PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.12.2021                                                                                                               № 35
г. Омутнинск

О досрочном прекращении полномочий

председателя Контрольно-счётной комиссии

Омутнинского района

В соответствии с заявлением председателя Контрольно-счётной комиссии Омутнинского района Гоголевой Натальи Владимировны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по пункту 13 части 1 статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьёй 34.1 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счётной комиссии Омутнинского района Гоголевой Натальи Владимировны в связи
с отставкой по пункту 13 части 1 статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации с 30.12.2021.
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

3. Настоящее решение вступает в силу 30.12.2021.
Председатель

Омутнинской районной Думы
Кировской области

В.Ю. Варанкин